
Smlouva o DODÁVCE elektřiny č. 3510147343

PRO ODBĚRNÁ MÍSTA ZÁKAZNÍKA
ČEPRO, a.s.

012531



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.
se sídlem: 

zástupce:

IČO:

DIČ:

OR:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

registrační číslo:

Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSC 100 05

Pavel Elis, předseda představenstva

Alexander Manfred Sloboda, místopředseda představenstva

60193913

CZ60193913

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405 

Československá obchodní banka, a.s.

17532513/0300 

ID RÚT 116

(dále jen “PRE”)

zákazník (na straně druhé): 

ČEPRO, a.s.
se sídlem: 

zástupce:

IČO:
DIČ:

Zapsán v OR vedeném u:

bankovní spojení:

číslo účtu: ‘ -
V’ J

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 
60193531 

CZ60193531

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 

Komerční banka a.s.

11902931/0100

(dále jen „ZÁKAZNÍK44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dodávce elektřiny

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen „Zákon44):



b) úhrada smluvní ceny za dodávku elektřiny ze strany ZÁKAZNÍKA ve prospěch PRE;
c) převzetí povinnosti ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační soustavy ze strany 

PRE spolu s odpovědností za odchylku vztahující se к Odběrnému místu.

II. ČAS PLNĚNÍ
a) S faktickou dodávkou elektřiny dle této smlouvy pro rok 2020 bude za níže 

dohodnutých podmínek započato v době od 00:00 dne 1.1.2020 a toto plnění bude 
poskytováno v souladu s touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy do 24:00 
hodin dne 31.12.2020. S faktickou dodávkou elektřiny dle této smlouvy pro rok 2021 
bude za níže dohodnutých podmínek započato v době od 00:00 dne 1.1.2021 a toto 
plnění bude poskytováno v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy 
do 24:00 hodin dne 31.12.2021.

III. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
a) Specifikace Odběrných míst je uvedena v Příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.
b) ZÁKAZNÍK prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění к Odběrnému místu.

IV. DODACÍ PODMÍNKY
a) PRE se zavazuje dodávat ZÁKAZNÍKOVI sjednané množství elektřiny do Odběrného 

místa v kvalitě podle příslušných právních předpisů. Za sjednané množství dodávek 
elektřiny považuje skutečně dodané a odebrané množství v Odběrném místě dle údajů z 
měření.

b) ZÁKAZNÍK se zavazuje elektřinu dodávanou ze strany PRE v Odběrném místě 
odebírat a za dodávky elektřiny vyhodnocené způsobem podle smlouvy platit cenu ve 
výši stanovené této smlouvě.

c) PRE se zavazuje převzít závazek ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační 
soustavy a nést plnou odpovědnost za odchylku ZÁKAZNÍKA, pokud se tato odchylka 
vztahuje к Odběrnému místu.

d) ZÁKAZNÍK nebude mít po dobu trvání smluvního vztahu upraveného smlouvou více 
obchodních partnerů pro dodávky elektřiny do Odběrného místa.

e) Podmínkou zahájení a poskytování dodávek elektřiny podle této smlouvy je splnění 
následujících povinností ZÁKAZNÍKA:



Číslo smlouvy PRE:

1) ZÁKAZNÍK je povinen zajistit si dopravu („distribuci44) elektřiny a připojení 
svého Odběrného místa к distribuční soustavě příslušného PDS způsobem a 
v souladu se Zákonem, prováděcími předpisy a Pravidly provozování 
distribuční soustavy (dále jen „PPDS44).

2) ZÁKAZNÍK je povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle této smlouvy 
účinnost všech stávajících smluv, které má uzavřeny s územně příslušnými 
provozovateli distribučních soustav a/nebo obchodníky s elektřinou, případně 
s výrobci, pro dodávky a distribuci elektřiny do Odběrného místa.

V. VYHODNOCENÍ DODÁVEK ELEKTŘINY
a) ZÁKAZNÍK předpokládá odebrání Předpokládaného objemu dodávky. Předpokládaný 

celkový objem dodávky elektrické energie do všech Odběrných míst ZÁKAZNÍKA v 
období od 1.1.2020, 00:00 hodin do 31.12.2020, 24:00 hodin je 38 000 MWh. 
Předpokládaný celkový objem dodávky elektrické energie do všech Odběrných míst 
ZÁKAZNÍKA v období od 1.1.2021, 00:00 hodin do 31.12.2021, 24:00 hodin je 39 000 
MWh. Objem dodávky elektrické energie je odhadnut na základě předchozích odběrů.

b) Pro jednotlivá Odběrná místa nebude skutečné množství elektrické energie odebrané ve 
smluvním období nijak limitováno ve smyslu zvýšení/snížení odběru.

c) Údaje o Předpokládaném objemu dodávky pro rok 2020 a 2021 jsou informativní 
a nezavazují ZÁKAZNÍKA к uskutečnění takových odběrů. PRE je povinna zajistit a 
dodat pro ZÁKAZNÍKA elektrickou energii po dobu účinnosti smlouvy o velikosti a 
množství dle potřeb ZAKAZNÍKA. Sjednané množství odběru elektrické energie 
ZÁKAZNÍKEM bude možno ze strany ZÁKAZNÍKA jednostranně snížit nebo zvýšit s 
tím, že snížení nebo zvýšení sjednaného množství není limitováno a nebude mít vliv na 
sjednanou cenu.

d) Měření dodávek elektřiny dle smlouvy a předávání skutečných naměřených hodnot 
Operátorovi trhu za účelem vyhodnocení odchylek zajišťuje příslušný PDS na základě a 
v souladu se Zákonem, prováděcími předpisy a PPDS.

e) Pro vyhodnocení dodávek elektřiny jsou podkladem odečty měřicího zařízení 
v Odběrném místě prováděné příslušným PDS na základě a v souladu se Zákonem.

VI. CENA
a) Cena silové elektrické energie je stanovena formou tzv. virtuálního postupného nákupu. 

Virtuální nákup elektrické energie, který je rozhodný pro stanovení výsledné 
jednotkové ceny elektřiny (v CZK/MWh) za dodávku, pro rok 2020 bude probíhat od 
okamžiku uzavření smlouvy do 17. 12. 2019, virtuální nákup elektrické energie pro rok 
2021 bude probíhat od okamžiku uzavření smlouvy do 17. 12. 2020.

b) Výsledná cena silové elektrické energie bude vypočtena jako vážený průměr cen 
jednotlivých nákupních kroků vážených jejich objemem. „Postupný nákup44 bude 
proveden dle dále uvedených pravidel.

c) ZÁKAZNÍK postupně nakoupí celý předpokládaný objem dodávky uvedený v čl. 
V této smlouvy. Předpokládaným objemem dodávky se rozumí celkový objem 
poptávaného množství silové elektrické energie uvedený v čl. V této smlouvy. Nákup 
bude realizován v několika nákupních krocích v definovaném množství. Celý 
Předpokládaný objem dodávky bude nakoupen PRE před zahájením dodávky elektrické 
energie (tzn. před zahájením faktického odběru elektrické energie ZÁKAZNÍKEM). 
Nákupní kroky mohou být realizovány v kterýkoliv pracovní den (nákupní den), a to 
nejpozději do 17. 12. 2019 včetně, resp. do 17. 12 2020 včetně (v případě nákupu 
elektrické energie pro rok 2021). Počet nákupních kroků, které ZÁKAZNÍK je 
oprávněn provést, činí 1 až 24 pro každý rok. Objem množství elektrické energie 
v jednotlivém nákupním kroku není limitován.



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

Každý nákupní krok bude realizován na základě objednávky, jejíž vzor je uveden 
v Příloze č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Kontaktní osoba ZÁKAZNÍKA, která je oprávněná vystavovat objednávky, ve vybraný 
pracovní den (dále jen „nákupní den“) objedná níže vymezeným způsobem definované 
množství elektřiny. Do objednávky kromě definovaného množství elektrické energie 
kontaktní osoba ZÁKAZNÍKA uvede i aktuální výši nej lepší prodejní ceny produktu F 
PXE CZ BL CAL-20 a F PXE CZ BL CAL-21 (Prodej - nej lepší cena) uvedené 
v okamžiku fixace na internetových stránkách PXE řhttps://www.pxe.cz/On- 
Line/Futures^language^czech). Objednávka musí být odeslána z kontaktního e-mailu 
ZÁKAZNÍKA a doručena PRE na kontaktní e-mailovou adresu PRE. Objednávka bude 
závazná okamžikem jejího odeslání ZÁKAZNÍKEM. Následně kontaktní osoba PRE 
ZÁKAZNÍKOVI potvrdí e-mailem nejpozději do 15 minut přijetí objednávky, popř. 
upraví aktuální výši nejlepší prodejní ceny produktu. Pokud dojde к úpravě aktuální 
výši nejlepší prodejní ceny produktu v objednávce, kontaktní osoba dodavatele kromě 
potvrzení zašle kontaktní osobě ZÁKAZNÍKA fotku obrazovky, ze které bude 
prokazatelně vidět aktuální výše nej lepší prodejní ceny produktu F PXE CZ BL CAL- 
20 a F PXE CZ BL CAL-21 v obchodním systému PXE/EEX v okamžiku fixace. Do 
16:00 hodin daného nákupního dne si pak smluvní strany vzájemně vymění objednávku 
podepsanou osobami oprávněnými jednat za jednotlivé smluvní strany. Výměna 
objednávky bude probíhat tak, že PRE zašle naskenovanou podepsanou objednávku na 
kontaktní e-mailovou adresu ZÁKAZNÍKA. ZÁKAZNÍK následně objednávku 
připodepíše a naskenovanou objednávku odešle na kontaktní e-mailovou adresu PRE. 
Kontakty na sjednání ceny:

V každém nákupním kroku pro dodávku elektřiny na rok 2020 bude stanovena cena 
nákupu dle cenového vzorce, jehož hlavním členem je cena ročního produktu 
„Baseload“ na Power Exchange Central Europe (PXE):

https://www.pxe.cz/On-Line/Futures%5elanguage%5eczech
https://www.pxe.cz/On-Line/Futures%5elanguage%5eczech


Číslo smlouvy PRE:

Pl-X (2020) — I X Cp PXE CZ BL CAL-20 X FXcZK/EUR(ČNB) [Kc/MWh]
Pix (2020)Cena elektřiny v rámci nákupního kroku (objednávky) v Kč/M Wh 
I 1,043 (smluvně dohodnutý cenový index, který odráží tvar diagramu,

převzetí odpovědnosti za odchylku a obchodní marži, resp. cenu za službu)
CF pxe rz bl CAL-20 aktuální výše nej lepší prodejní ceny produktu „F PXE CZ BL CAL-

20“ na PXE (EUR/MWh) v okamžiku, ve kterém se ZÁKAZNÍK 
rozhodne nakoupit elektřinu, tedy v okamžiku učinění objednávky a 
odeslání PRE

FXCzk/eur(čnb) kurz CZK/EUR dle ČNB - střed devizového kurzu ve dni, ve kterém se 
ZÁKAZNÍK rozhodne nakoupit elektřinu, tedy ve dni, ve kterém učinil 
objednávku elektřiny

g) Výsledná cena (Kč/MWh) bude vypočtena jako vážený průměr cen jednotlivých 
nákupních kroků vážených jejich objemem, neboli:

Výsledná cena = (Eni-xPíQí) / (Eí=i-xQí),
kde Qi jsou objemy jednotlivých nákupních kroků vyjádřené v MWh, jejichž součet je 

roven Předpokládanému objemu dodávky v roce 2020 (dále jen „Výsledná cena 2020“).
Takto vypočtená Výsledná cena 2020 bude účtovaná za skutečnou dodávku/odběr 
elektrické energie do Odběrného místa ZÁKAZNÍKA a bude konečná, neměnná a 
závazná pro splnění celého předmětu Smlouvy. К Výsledné ceně 2020 bude připočtena 
daň z přidané hodnoty a případně další daně dle platných právních předpisů (např. daň 
z elektřiny).

h) Po uskutečnění poslední objednávky, tj. po ukončení virtuálního nákupu PRE zašle 
ZÁKAZNÍKOVI spolu s potvrzením (konfirmaci) poslední objednávky rovněž 
informaci o výši Výsledné ceny 2020, kterou si smluvní strany následně potvrdí (dále 
jen „Potvrzení o výši Výsledné ceny 2020“). Vzor Potvrzení o výši Výsledné ceny 2020 
je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy.

i) V každém nákupním kroku pro dodávku elektřiny na rok 2021 stanovena cena nákupu 
dle cenového vzorce, jehož hlavním členem je cena ročního produktu „Baseload“ na 
Power Exchange Central Europe (PXE):

P l-X (2021) =: I x Cf pxe CZ BL CAL-21 X FXcZK/EUR(ČNB) [KČ/MWh]

Pi-x (202i)Cena elektřiny v rámci nákupního kroku (objednávky) v Kč/MWh
I ’ - 1,043 (smluvně dohodnutý cenový index, který odráží tvar diagramu,

V převzetí odpovědnosti za odchylku a obchodní marži, resp. cenu za službu)
Cf pxe cz bl CAL-21 aktuální výše nej lepší prodejní ceny produktu „F PXE CZ BL CAL-

21“ na PXE (EUR/MWh) v okamžiku, ve kterém se ZÁKAZNÍK 
rozhodne nakoupit elektřinu, tedy v okamžiku učinění objednávky a 
odeslání PRE

FXczk/euríčnb) kurz CZK/EUR dle ČNB - střed devizového kurzu ve dni, ve kterém se 
ZÁKAZNÍK rozhodne nakoupit elektřinu, tedy ve dni, ve kterém učinil 
objednávku elektřiny

j) Výsledná cena (Kč/MWh) bude vypočtena jako vážený průměr cen jednotlivých 
nákupních kroků vážených jejich objemem, neboli:

Výsledná cena = (Em-xPíQí) / (Eí=i-xQí),
kde Qi jsou objemy jednotlivých nákupních kroků vyjádřené v MWh, jejichž součet je 
roven Předpokládanému objemu dodávky v roce 2021 (dále jen „Výsledná cena 2021“).
Takto vypočtená Výsledná cena 2021 bude účtovaná za skutečnou dodávku/odběr 
elektrické energie do OPM zadavatele a bude konečná, neměnná a závazná pro splnění



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

celého předmětu smlouvy. К Výsledné ceně 2021 bude připočtena daň z přidané 
hodnoty a případně další daně dle platných právních předpisů (např. daň z elektřiny).
Po uskutečnění poslední objednávky, tj. po ukončení virtuálního nákupu PRE zašle 
ZÁKAZNÍKOVI spolu s potvrzením (konfirmaci) poslední objednávky rovněž 
informaci o výši Výsledné ceny 2021, kterou si smluvní strany následně potvrdí (dále 
jen „Potvrzení o výši Výsledné ceny 2021“). Vzor Potvrzení o výši Výsledné ceny 2021 
je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.
Jednotlivé nákupní kroky (objednávky) učiněné ZÁKAZNÍKEM v rámci postupného 
virtuálního nákupu nemají vliv na tvary odběrových diagramů. ZÁKAZNÍK v rámci 
každého nákupního kroku pouze určí objem virtuálně nakupovaného množství 
elektrické energie v MWh.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ
ZÁKAZNÍK se zavazuje zaplatit za skutečně odebranou elektřinu v Odběrném místě 
ZÁKAZNÍKA pevnou a neměnnou cenu (CZK/MWh) určenou způsobem stanoveným 
v čl. VI. této Smlouvy (Výsledná cena). Úhrada takto sjednané ceny odvozené od (i) 
Výsledné ceny, (ii) skutečně odebraného množství elektřiny, (iii) uhrazených záloh je 
prováděna výhradně bezhotovostně na bankovní účet PRE.
Cenu za elektrickou energii ani smluvní ujednání tuto cenu obsahující nebude možno 
jednostranně změnit ze strany PRE. Jediná přípustná platba za dodávku elektrické 
energie je platba za spotřebovanou MWh v souladu s požadavky uvedenými v této 
Smlouvě.
Vyúčtování elektrické energie se uskutečňuje na základě účetního dokladu vystaveném 
PRE (dále jen ,,faktura“) podle skutečného odběru elektrické energie pro každé odběrné 
místo ZÁKAZNÍKA zvlášť. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc s tím, že faktura 
musí být doručena na adresu ČEPRO, a.s., FÚ, účtárny, 411 08 Hněvice 62 nejpozději 
dvanáctý (12.) den v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo předmětné 
množství elektřiny ZÁKAZNÍKEM odebráno. Datem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude poslední den příslušného kalendářního měsíce. ZÁKAZNÍK neposkytuje zálohy.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a další náležitosti 
požadované ZÁKAZNÍKEM. Na faktuře bude uvedeno též číslo objednávky, ke které 
se budou faktury vztahovat, a jenž bude objednatelem sděleno při uzavření smlouvy. 
Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle (i) zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (ii) zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a (iii) dalších příslušných právních předpisů. V 
případě, že kterákoliv z faktur nebude splňovat tyto náležitosti, je ZÁKÁZNÍK 
oprávněn takovou fakturu vrátit PRE, aniž se tak dostane do prodlení s její úhradou. 
Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
faktury ZÁKAZNÍKOVI.
Každý daňový doklad - faktura (dále jen ,,faktura“) dle této smlouvy je splatná do 30 
dnů od jejího doručení ZÁKAZNÍKOVI, tj. na fakturační adresu ZÁKAZNÍKA 
uvedené v této Smlouvě
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost 
faktury na nejbližší následující pracovní den. Termínem úhrady se rozumí datum 
připsání částky na účet příjemce.
Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet PRE 
používaný pro jeho ekonomickou činnost uvedený v této Smlouvě, přičemž PRE 
prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude 
po celou dobu platnosti této Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku 
daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“), tj. zejména bude číslo bankovního účtu



Číslo smlouvy PRE:

PRE uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže PRE bude mít zájem změnit číslo bankovního účtu, lze tak učinit pouze na 
základě dohody smluvních stran dodatkem к této Smlouvě.

h) V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti ZÁKAZNÍKA o dodržování pravidel 
na úseku daňových předpisů dodavatele (zejména v případě, že PRE bude označen za 
nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet PRE uvedený v této Smlouvě 
nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
zákona o DPH, atp.), je ZÁKAZNÍK oprávněn pozastavit platbu PRE do doby učinění 
nápravy, přičemž pozastavení platby PRE oznámí a ZÁKÁZNÍK v pozici ručitele za 
odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v této smlouvě 
níže. V případě pozastavení platby ZÁKAZNÍKEM PRE zvýše uvedených důvodů 
není ZÁKÁZNÍK v prodlení s platbou a PRE nemá nárok uplatňovat vůči 
ZÁKAZNÍKOVI jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby objednatelem, ani nárok 
na náhradu škody.

i) Smluvní strany se dohodly, že ZÁKAZNÍK je oprávněn pozastavit úhradu faktur PRE, 
pokud bude na PRE podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. ZÁKAZNÍK je 
oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení, a to buď rozhodnutí o tom, že se úpadek 
dodavatele zjišťuje a/nebo rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu. Pozastavení 
výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
ZAKAZNÍKA. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí ZÁKAZNÍK fakturu do 30 
dnů ode dne, kdy obdrží od PRE rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s 
vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu 
řešení úpadku, bude ZÁKAZNÍK postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, v platném znění.

j) Smluvní strany sjednávají, že

i. V případech, kdy ZÁKAZNÍK je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané 
hodnoty PRE z příslušného plnění, nebo pokud se jím ZÁKAZNÍK stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je ZÁKAZNÍK oprávněn uhradit na účet PRE 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na 
faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato 
vyšší, je ZÁKAZNÍK v takovém případě oprávněn místo PRE jako poskytovateli 
zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. 
zejména dle ustanovení § 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
PRE jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně PRE tak bude splněn dluh ZÁKAZNÍKA vůči PRE zaplatit cenu plnění v částce 
uhrazené na účet správce daně PRE.

ii. O postupu ZÁKAZNÍKA dle bodu výše bude ZÁKAZNÍKA písemně bez zbytečného 
odkladu informovat PRE jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň 
z přidané hodnoty takto odvedena.

iii. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany 
ZÁKAZNÍKA a nezakládá ani nárok PRE na náhradu škody.

k) Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé smluvní strany s úhradou 
peněžitého plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle 
občanskoprávních předpisů, konkrétně nařízení vlády 351/2013 Sb., v platném znění.

l) Adresa pro zasílání faktur v listinné podobě ZÁKAZNÍKOVI je:
ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny
Hněvice 62



411 08 Hněvice.
V případě elektronického dokladu si PRE vyžádá souhlas ZÁKAZNÍKA, příp. bude 
uzavřena samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

Vlil. DOPROVODNÉ PRODUKTY
PRE poskytne ZÁKAZNÍKOVI v rámci dodávky elektřiny ZÁKAZNÍKOVI 
následující doprovodné produkty:

1) Individuální obsluha a informační servis
i) PRE bude obsluhovat ZÁKAZNÍKA individuálním obchodním 

zástupcem. Jméno obchodního zástupce je uvedeno v následující 
Tabulce. V případě změny obchodního zástupce pro ZÁKAZNÍKA se 
PRE zavazuje písemně informovat ZÁKAZNÍKA o této změně.

Číslo smlouvy PRE: 3510147343

Tabulka - Specifikace kontaktního místa pro jednání s dodavatelem v Praze

Pražská energetika, a. s.

Kontaktní osoba

Číslo telefonu

Číslo mobilního telefonu

E-mail

ii) PRE bude zvát zástupce ZÁKAZNÍKA na odborné semináře, které 
organizuje pro své ZÁKAZNÍKY.

2) Součinnost při rozvoji energetického zařízení ZÁKAZNÍKA
i) PRE poskytne na vyžádání součinnost a odbornou pomoc při řešení 

požadavků souvisejících s úpravami technických parametrů napojení 
ZÁKAZNÍKA na distribuční síť příslušného PDS zejména v souvislosti 
s uvažovaným rozvojem stávajícího energetického zařízení 
ZÁKAZNÍKA. W

IX. PŘERUŠENÍ A OMEZENÍ DODÁVEK
a) PRE má právo přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny v Odběrném místě dle této 

smlouvy v případech stanovených Zákonem, zejména při neoprávněném odběru.
b) Neoprávněný odběr je definován příslušnými ustanoveními Zákona. V případě 

neoprávněného odběru je ZÁKAZNÍK povinen uhradit PRE vzniklou škodu.

X. NÁHRADA ŠKODY
a) Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením 

povinnosti vyplývající ze smlouvy.
b) Povinnosti к náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze 

smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná překážka vzniklá nezávisle na jeho 
vůli, jako například válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, 
živelná pohroma, rozhodnutí státních orgánů s dopadem na plnění dle této smlouvy či 
stavy nouze dle Zákona. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo 
vzniklá v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ho však 
povinnosti к náhradě nezprostí.

c) O vzniku situace překážky a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana 
neprodleně druhou stranu. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována o



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

pominutí překážky, a pokud bude požádána, předloží důvěryhodný důkaz o existenci 
této skutečnosti.

d) Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy nebude mít vliv na náhradu 
škody přesahující výši takové smluvní pokuty.

XI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
a) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy, nestanoví-li obecně 

závazný právní předpis něco jiného. Za den uzavření se považuje den uvedený podpisů 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, pak se 
považuje za den uzavření datum pozdější.

b) Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí ZÁKAZNÍK v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany 
ZÁKAZNÍKA uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, PRE 
vyzve písemně ZÁKAZNÍKA emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. PRE se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona 
o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit.
V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany 
PRE, je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat po PRE zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení PRE.
V případě, že PRE požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku 
z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje 
písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této smlouvy.
V opačném případě PRE podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy 
v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru ZÁKAZNÍKA naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

c) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021.
d) Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 

právními předpisy a dále v případech podstatného porušení povinností vyplývajících 
z této smlouvy.

e) Za podstatné porušení povinností ze smlouvy ze strany PRE se považuje zejména 
bezdůvodné přerušení nebo omezení dodávek elektřiny, zahájení insolvenčního řízení 
vůči PRE, nezaplacení smluvních pokut, a to ani po výzvě, porušení povinností týkající 
se Záruky, ztráta příslušné licence pro obchod s elektřinou vydanou Energetickým 
regulačním úřadem na straně dodavatele a ukončení registrace dodavatele u OTE, a.s. 
(operátora trhu) jako subjektu zúčtování.

f) Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být prokazatelně 
doručeno druhé straně. Odstoupení od smlouvy nebude mít vliv na povinnost hradit 
smluvní pokutu související s porušením povinnosti, kvůli které к odstoupení došlo, či 
vliv na povinnost к náhradě škody. Odstoupení je účinné 30 dnem po doručení 
oznámení o odstoupení smluvní straně.

g) Dojde-li ke zrušení či přepisu Odběrného místa, například z důvodu převodu 
vlastnických práv к nemovitosti, odstranění odběrného místa, demolice, zničení 
živelnou pohromou, apod., bude ZÁKAZNÍK oprávněn jednostranně ukončit smluvní 
vztah s PRE v odpovídajícím rozsahu (tj. к danému odběrnému místu), a to nej později 
do 30 dnů ode dne oznámení PRE o zrušení odběrného místa, aniž by takový postup byl 
jakkoli spojen se sankcemi či nárokem účastníka na finanční nebo jinou kompenzaci.

h) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

mailto:ceproas@ceproas.cz


XII. DORUČOVÁNÍ
Veškeré informace a oznámení dle smlouvy musí mít písemnou podobu, není-li 
sjednáno jinak ve smlouvě. Pro písemný styk lze použít způsob odeslání dopisu, osobní 
předání písemnosti, faxovou zprávu, elektronickou zprávu se zpětným potvrzením 
doručení nebo zprávu SMS na kontaktní číslo mobilního telefonu. Kontaktní adresy, 
telefony či faxová čísla a e-mailové adresy jsou uvedeny ve smlouvě.
Kontaktní údaje ZÁKAZNÍKA:

Číslo smlouvy PRE: 3510147343

Kontaktní osoba

Číslo telefonu

Číslo mobilního telefonu

Číslo faxu

E-mail

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
a) Tato smlouva a veškeré právní vztahy zní vzniklé se řídí ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník44) a 
ostatními obecně závaznými předpisy českého právního řádu.

b) V případě, že je tato smlouva uzavřena pro více Odběrných míst, platí jednotlivá 
ujednání této smlouvy, pokud není stanoveno jinak, zvlášť pro každé Odběrné místo.

c) Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost 
některého z ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, 
které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

d) PRE předalo ZÁKAZNÍKOVI před podpisem smlouvy bankovní záruku (dále také jen
"Záruka’') vystavenou Československou obchodní bankou, a.s., IČO: 00001350, sídlo: 
Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, den vystavení 5.11.2019,
č.j. PRAGG00037717, znějící na částku 3 000 000,- Kč (slovy: tři miliony korun 
českých), která zajišťuje řádné plnění povinnosti:

- dodávat ZÁKAZNÍKOVI způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou,

- bezdůvodně nepřerušit nebo neomezit dodávky elektrické energie ze strany PRE. Za 
bezdůvodné přerušení dodávek elektrické energie se nepovažuje přerušení způsobené 
zásahem vyšší moci.

e) PRE prohlašuje, že:
i. Záruka je vydána bankou s investičním stupněm ratingu minimálně: Moody's: ВааЗ,

S&P/Fitch: BBB-; ’
ii. právní vztahy ze Záruky vznikající se řídí právem České republiky;

iii. Záruka byla vydána ve prospěch ZÁKAZNÍKA a je splatná na jeho první výzvu, 
bezodkladně a bez možnosti uplatnění námitek ze strany banky s tím, že ze strany 
ZÁKAZNÍKA postačí, pokud prohlásí ve výzvě adresované bance, že PRE nesplnil 
povinnosti vyplývající z této smlouvy, jejichž splnění je zajištěno Zárukou dle této 
smlouvy;

iv. Záruka j e bezpodmínečná a neodvolatelná;
v. je vydána v českém jazyce, příp. v dvojjazyčném znění s rozhodujícím znění 

v českém jazyce;
í) PRE se zavazuje stav Záruky udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. Neučiní-li



Číslo smlouvy PRE:

tak (tedy Záruka nebude splňovat některou zvýše uvedených podmínek) je 
ZÁKAZANÍK oprávněn dle své volby na náklady PRE nechat vystavit Záruka splňující 
veškeré stanovené podmínky.

g) PRE prohlašuje, že je oprávněna uzavřít smlouvu a že je způsobilá plnit povinnosti 
a závazky ze smlouvy plynoucí.

h) Veškerá ústní (telefonická) či dálková (elektronická) komunikace mezi PRE 
a ZÁKAZNÍKEM bude zdarma, kromě standardní telefonní komunikace iniciované 
ZÁKAZNÍKEM, která bude probíhat za obvyklou tarifní hodnotu hovorného (bez 
jakýchkoliv poplatků či příplatků iniciovaných účastníkem), tzn. za cenu volání na 
běžná čísla mobilních telefonů nebo pevných linek stanovenou poskytovatelem 
telekomunikačních služeb na straně zadavatele. Nebude zpoplatněna písemná 
komunikace ze strany účastníka (dodavatele), a to ani zaslání 1 i 2 upomínky z důvodu 
nezaplacení zálohy nebo jakékoliv jiné platby.

i) PRE prohlašuje:
i. splňuje všechny body Etického kodexu obchodníka v energetických odvětvích 

(Kodex) vydaném Energetickým regulačním úřadem (ERU) a jeho pravidla se 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání smluvního vztahu;

ii. má к uzavření smlouvy souhlas všech oprávněných osob, dotýkají-li se práva 
a povinnosti ze smlouvy třetích osob;

iii. má obstarána všechna potřebná úřední povolení či úřední souhlasy (licence) nutná 
к plnění podle smlouvy, bez ohledu na to, zda byla nutnost takových povolení či 
souhlasů stanovena před nebo po uzavření smlouvy;

iv. sdělil ZÁKAZNÍKOVI všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž к datu podpisu 
smlouvy věděl, a které jsou relevantní ve vztahu к uzavření smlouvy;

v. není v úpadku ani mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenčního zákona), ve znění pozdějších předpisů, 
nehrozí

j) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání 
trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze .smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana 
prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento 
dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 
smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, 
a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 
12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě 
změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. 
Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí 
úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, 
přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

k) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v 
obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.

l) PRE se touto smlouvou zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se 
tak, aby vůči němu nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


platném znění, a zavazuje se, že nevstoupí po dobu plnění této smlouvy do likvidace. 
Rovněž se zavazuje chovat se tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění 
potřebného pro řádné plnění této smlouvy. PRE se dále zavazuje chovat tak, aby proti 
němu nebylo zahájeno trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se 
nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění.

m) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy 
přednostně dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů 
smluvních stran příslušné soudy v České republice, s výjimkou případu, kdy 
rozhodovaní takového sporu přísluší podle obecně závazného právního předpisu 
Energetickému regulačnímu úřadu.

n) PRE souhlasí se zveřejněním smlouvy na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu к informacím, v platném znění.

o) ZÁKAZNÍK pro účely plnění smlouvy s PRE, případně pro účely ochrany oprávněných 
zájmů ZÁKAZNÍKA zpracovává osobní údaje PRE, je-li tento fyzickou osobou, 
případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv 
dodavatele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

p) PRE se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy platnou licenci ERÚ pro obchod s 
elektřinou ve smyslu § 3 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud by platnost licence předložené v rámci podané žádosti o účast v zadávacím řízení 
nepokrývala celou dobu plnění Veřejné zakázky, bude PRE povinna nejpozději jeden 
měsíc před ukončením platnosti licence ZÁKÁZNÍKOVI předložit licenci novou, v 
případě porušení této povinnosti zaplatí PRE smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč.

q) Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 
předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je PRE správcem osobních údajů druhé 
smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění 
této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů PELE.

r) Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních 
údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou 
smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů44 a 
„Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera44, se kterými byla 
druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na 
webových stránkách PRE.

s) Smluvní strany se výslovně dohodly, že na vztah smluvních stran založený touto 
smlouvou se neuplatní ustanovení občanského zákoníku, uvedená v § 1764, 1765 a 
1766. Smluvní strany si tedy výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po 
uzavření této smlouvy s tím, že by taková změna okolností mohla podstatně založit 
hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, nebude uplatněna a smluvní strany 
nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se v takových případech vůči druhé 
smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu smlouvy.

t) Smluvní strany se dohodly, že PRE není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
ZÁKAZNÍKA postoupit tuto smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo 
povinnosti ze smlouvy na třetí osoby.

u) Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv 
právo plynoucí jí ze smlouvy či z jejího porušení do podoby cenného papim. Smlouva 
není převoditelná rubopisem.

v) Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, 
sankce za pomšení smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s plněním ujednány, 
jsou obsaženy v textu této smlouvy včetně jejích příloh, a dokumentech, na které 
smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření

Číslo smlouvy PRE: 3510147343

http://www.ceproas.cz


Číslo smlouvy PRE: 3510147343^

této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného 
předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této 
smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu к datu jejího uzavření 
doplňovalo nebo měnilo.

w) Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě 
výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
občanského zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, 
včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě 
výslovně stanoveno jinak.

x) Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou 
smluvních stran pouze číslovanými, písemnými dodatky.

y) PRE přebírá odpovědnost za odchylku (dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů).

z) Smluvní strany se dohodly, že domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 
573 občanského zákoníku, v platném znění, se mezi stranami neuplatní, nestanoví-li 
smlouva v jednotlivých případech jinak.

aa) Smluvní strany prohlašují, že případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či 
navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před 
ustanoveními obecně závazných předpisů, byť by tato ustanovení neměla donucující 
účinky.

bb) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro 
rozpory s obecně závaznými právními předpisy, nemá to vliv na platnost a účinnost 
ostatních ujednání této Smlouvy a zbývající obsah smlouvy a bude nahrazen 
příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

cc) Pro účely této smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie v souladu se 
Zákonem a jeho prováděcími a souvisejícími předpisy.

dd) Smlouva včetně jejích příloh je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má sílu 
originálu. Dvě vyhotovení obdrží ZÁKAZNÍK a jedno PRE.



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

PŘÍLOHA Č. 1 « SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

EAN/EIC Adresa OPM: Město/Obec Adresa OPM: Ulice Adresa OPM: č. p. Adresa OPM: PSČ

1 859182400600000832 Zeleneč Mstětice - 250 91

2 859182400600000825 Horky Horky - 286 01

3 859182400700001234 Šlapanov Šlapanov - 58001

4 859182400700001241 Cerekvice nad Bystřicí Cerekvice nad Bystřicí 72 507 77

5 859182400600000849 Břežany 1 Břežany 1 52 280 02

6 859182400600000856 Břežany 1 Břežany 1 - 280 02

7 859182400800018750 Třemošná Třemošná 1057 33011

8 859182400800008393 Hájek Hájek 118 363 01

9 859182400400001084 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem - 413 01

10 859182400600018790 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem - 413 01

11 859182401400000022 Litvínov Záluží - 436 01

12 859182400509854833 Sedlnice Sedlnice - 742 56

13 859182400200001260 Klobouky u Brna Klobouky u Brna - 69172

14 859182400200003707 Střelíce Brněnská 729/25 664 47

15 859182400200001321 Velká Bíteš Velká Bíteš - 595 01

16 859182400200007026 Loukov Loukov - 768 75

17 859182400100000479 Včelná Včelná - 373 82

18 859182400100000455 Tábor Smyslov - 390 02

19 859182400100000462 Bělčice Bělčice - 387 43

20 859182400200035135 Chropyně Plešovec - 76811

21 859182400211223170 Dvorce Dvorce K/2116 588 51

22 859182400800024461 Nevid Nevid 16 337 01

23 859182400212000978 Pravčice Pravčice K/1311 768 24

24 859182400210890717 Střílky Střílky 768 04

25 859182400800473221 Dolní Hradiště Dolní Hradiště Г” 33151

26 859182400609219129 Mochov Mochov - 250 87



Číslo smlouvy PRE: 3510147343

PŘÍLOHA Č. 2 - VZOR OBJEDNÁVKA

Příloha číslo 2

OBJEDNÁVKA

doplní zákazník doplní zákazník doplní dodavatel

Pořadové číslo objednávky

[MWh]

Období
Aktuálně nejlepší prodejní 

cena produktu F PXE CZ BL CAL- 
20 (21) na PXE [EUR/MWh]

[EUR/MWh] [Kč/EUR] [Kč/MWh]

Zákazník: 

ČEPRO, a.s. 
IČO: 60193531

Dodavatel:
Pražská energetika, a.s. 
Na Hroudě 1492/4,10005 

IČO: 60193913

Objem
Období

aktuálně nejlepší prodejní cena produktu „F PXE CZ BL CAL-20" nebo „F PXE CZ BL CAL-21" na PXE 
(EUR/MWh) v okamžiku, ve kterém se ZÁKAZNÍK rozhodně nakoupit elektřinu___________________

Kurz CZK/EUR dle ČNB-střed devizového kurzu ve dni, ve kterém se ZÁKAZNÍK rozhodne 
nakoupit elektřinu________________________________________________________________________

Smluvně dohodnutý cenový index, který odráží tvar diagramu, převzetí odpovědnosti za 
Odchylku a obchodní marži, resp. cenu za službu_________________________________________
Cena elektřiny v rámci nákupního kroku objednávky

Objem virtuálně nakupovaného množství elektrické energie
Rok, na který se virtuálně nakupuje



Číslo smlouvy PRE: 3510147343


